
Comfort Alpler Ve Cote D'Azur
Turu - Tüm Turlar Dahil

Milano - Aosta Vadisi - Mont Blanc - Cenevre - Lozan - Montrö - Annecy - Lyon - Avıgnon - Aıx En Province -
Marsilya - Cannes - Monaco - Monte Carlo - Nice - Cenova - Portofino

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:35 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1211) | Sabiha Gökçen - Milano
15:20 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC1214) | Milano - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Milano, Aosta Vadisi, Mont Blanc, Cenevre, Lozan, Montrö, Annecy, Lyon,
Avıgnon, Aıx En Province, Marsilya, Cannes, Monaco, Monte Carlo, Nice, Cenova, Portofino

PROGRAM

COMFORT ALPLER VE COTE D’AZUR
 

TÜM TURLAR DAHİL GİRİŞ ÜCRETLERİ HARİÇ
 



1 Gün: İstanbul - Milano

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet
ve biniş işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile gerçekleşecek Milano uçuşumuzun
ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz şehir turu için hareket. Milano, İtalya’nın
kuzeyinde yer alan, moda, tasarım ve iş dünyasının merkezi olan dinamik bir şehirdir. Milano Katedrali (Duomo
di Milano), Milano’nun en ikonik yapılarından biri olup, gotik mimarinin mükemmel bir örneğidir. Bu katedral,
dünyanın en büyük beşinci kilisesi ve Avrupa’nın en büyük gotik katedrallerinden biridir. Katedralin dış cephesi,
beyaz mermerden yapılmıştır ve detaylı oymalarla süslenmiştir. Katedralin ön cephesinde, sayısız heykel ve
oyma bulunur. En dikkat çekici heykel ise, katedralin en tepesindeki altın Madonnina heykelidir. Bu heykel,
şehrin koruyucu azizi olarak kabul edilir. Bu muhteşem alışveriş galerisi, cam tavanı ve mozaik zeminleriyle
ünlüdür. Burada, lüks markaların mağazalarını, şık kafeleri ve restoranları bulabilirsiniz. Galerinin dört ana girişi
vardır, ancak en ünlü olanı Piazza del Duomo’dan olanıdır. Buradan içeri girdiğinizde, göz alıcı mimarisi hemen
dikkat çeker, modern mühendislik ve geleneksel sanatın mükemmel bir birleşimidir. Tur bitimi Milano’daki
otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.



2 Gün: Aosta Vadisi - Mont Blanc - Cenevre

Kahvaltının ardından otelden çıkış yapıyoruz ve Aosta Vadisine doğru yola çıkıyoruz. Aosta Vadisi, İtalya'nın
kuzeybatısında bulunan ve adını Aosta şehrinden alan bir bölgedir. Bu vadi, tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü
olup ziyaretçilere benzersiz bir deneyim sunar. Roma İmparatorluğu döneminden kalma tarihi kalıntılar ve
yapılar burada bulunduran vadi, etkileyici dağ manzaraları, yeşilliklerle kaplı vadileri ve eski köyleriyle
büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Fort Bard, Vadideki tarihi kalelerden biri olan Fort Bard, Savoy Hanedanı
tarafından 19. yüzyılda restore edilmiştir ve bugün müze ve kültürel etkinlikler için kullanılmaktadır. Saint-
Vincent, Aosta Vadisi'nin güneyinde bulunan Saint-Vincent, termal suları ve şans oyunları için ünlüdür. Ayrıca
burada bulunan Saint-Vincent Kalesi ve Casino de la Vallée ziyaret edilebilir. Ardından Avrupa’nın ve Alplerin en
yüksek noktası olan Mont Blanc’in eteklerinde yer alan Courmayeur köyünde serbest zaman veriyoruz. Bu şirin
köy İtalya’nın en iyi çok yönlü kayak merkezi olarak anılmaktadır. Alışveriş imkanı da bulabileceğiniz bu köyde
serbest zaman içerisinde kartpostallık fotoğraflar çekerek anılarınıza kaydedebilirsiniz. Hem İtalya hem de
Fransa’nın sınırları içerisinde yer alan Mont Blanc’e serbest zaman süresi içerisinde dileyen misafirlerimiz
rehberimizin yönlendirmesiyle gişeden ücretini ödeyip biletlerini alarak teleferikle çıkabilir ve Alpleri en yüksek
noktadan seyretmenin ayrıcalığını yaşayabilirler. Tur bitimi Cenevre’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman.



3 Gün: Lozan - Montrö - Cenevre

Kahvaltının ardından Cenevre’yi keşfe çıkıyoruz. Cenevre'nin şehir merkezi, hem tarihi hem de modern unsurları
bünyesinde barındıran, hareketli ve kozmopolit bir alandır. Cenevre Gölü kıyısında yer alan şehir merkezi,
ziyaretçilere zengin bir kültürel deneyim sunmaktadır. Cenevre'nin tarihi kalbi olan Eski Şehir, dar ve taş döşeli
sokakları, antik binaları ve tarihi yapıları ile ünlüdür. Burada Cenevre Katedrali (St. Pierre Katedrali), Maison
Tavel (Cenevre'nin en eski evi) ve Reformasyon Duvarı gibi önemli noktalar bulunur. Antika dükkânları, galeriler
ve şirin kafeler de bu bölgede yer almaktadır. Rues Basses, Cenevre'nin ana alışveriş caddelerinden biridir. Rue
du Rhône ve Rue du Marché, lüks butiklerin, ünlü markaların ve çeşitli mağazaların bulunduğu caddelerdir.
Burada alışveriş yapabilir ve şehir merkezinin enerjik atmosferini hissedebilirsiniz. Cenevre şehir merkezindeki
gezimizin ardından Cenevre Gölü’nün kuzey kıyısında yer alan Lozan’a gidiyoruz. Tarihi ve kültürel zenginlikleri
ile bilinen bu şehir Gotik mimarinin en güzel örneklerinden biri olan ve 13. Yüzyılda inşa edilen Lozan
Katedrali’ni göreceğiz. Dar sokakları, tarihi binaları ve şirin kafeleriyle Lozan'ın tarihi kalbi olan eski şehri ziyaret
edip Place de la Palud Meydanı'nda ünlü çeşmeyi görebilirsiniz. 19. yüzyıldan kalma Palais de Rumine, birçok
müzeye ev sahipliği yapmaktadır, özellikle güzel sanatlar ve doğal tarih meraklıları içinilginç bir yerdir. Lozan
gezimizin ardından Doğal güzellikleri ve kültürel zenginlikleri ile öne çıkan Montrö’yü ziyaret ediyoruz. Chillon
Şatosu (Château de Chillon) Cenevre Gölü'nün kıyısında bulunan bu ortaçağ şatosu, Montrö'nün en ünlü turistik
yerlerinden biridir. Şato, göl manzarası ve tarihi atmosferini panoramik olarak görme imkanına sahip
olacaksınız. Ünlü Queen grubunun solisti Freddie Mercury'nin bronz heykeli, göl kenarındaki yürüyüş yolunda
görebilirsiniz. Göl kıyısındaki huzurlu atmosferi ve canlı etkinlikleri ile her türden misafiri cezbeden Montrö
gezimizin ardından Cenevre’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 



4 Gün: Annecy - Lyon

Kahvaltının ardından otelimizden çıkış yapıyor ve Annecy’ye doğru yola çıkıyoruz. Annecy, Fransa'nın Auvergne-
Rhône-Alpes bölgesinde, Annecy Gölü'nün kıyısında yer alan tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü bir şehirdir.
"Alpler'in Venedik'i" olarak da bilinen Annecy, pitoresk kanalları, tarihi binaları ve muhteşem doğasıyla dikkat
çeker. Annecy Kalesi (Château d'Annecy) 12. yüzyılda inşa edilmiş olup, şehrin ve gölün muhteşem manzarasını
sunar. Kale içinde, bölgenin tarihi ve sanatını sergileyen bir müze bulunmaktadır. Annecy eski şehir içerisinde
renkli binaları ve dar sokakları keşfederken birçok butik kafe ve restoranı da görebilirsiniz. Annecy Gölü, (Lac
d'Annecy) temizliği ve güzelliği ile ünlü olan bu göl, yüzme, tekne gezintisi, paddleboard ve diğer su sporları için
harika bir yerdir. Ayrıca göl etrafında yürüyüş ve bisiklet yolları da bulunmaktadır. Annecy gezimizin ardından
tarih, kültür ve gastronomi açısından zengin bir şehir olan Lyon’a doğru yola çıkıyoruz.  Vieux Lyon (Eski Lyon),
Rönesans dönemine ait dar sokakları, tarihi binaları ve traboule adı verilen gizli geçitleriyle ünlü olan bu bölge,
UNESCO Dünya Mirası listesindedir. Cathédrale Saint-Jean-Baptiste ve Maison des Avocats bu bölgede yer
almaktadır. Lyon Opera Binası, 1831'de inşa edilen ve 1993'te yenilenen bu bina, hem dış mimarisi hem de iç
dekorasyonu ile göz kamaştırır. Lyon’un önemli tarihi ve kültürel alanlarını gezdikten sonra otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman.



5 Gün: Avıgnon - Aıx En Provence - Marsilya

Kahvaltının ardından Avignon’a hareket ediyoruz. Avignon, Fransa'nın Provence-Alpes-Côte d'Azur bölgesinde,
Rhône Nehri kıyısında yer alan tarihi ve kültürel açıdan zengin bir şehirdir. Ortaçağ'dan kalma yapıları ve
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan tarihi şehir merkezi ile ünlüdür Papalar Sarayı (Palais des Papes),
Avignon'un en ünlü yapısı olan bu saray, 14. yüzyılda inşa edilmiş ve Ortaçağ'da Roma'dan taşınan papaların
ikametgahı olmuştur. Avrupa'nın en büyük gotik sarayıdır. Pont Saint-Bénézet, "Avignon Köprüsü" olarak bilinen
bu yapı, 12. yüzyılda inşa edilmiştir. Köprünün sadece dört kemeri günümüze kadar gelmiştir ancak tarihi ve
turistik önemi büyüktür. Avignon’daki en önemli yapılardan biridir. Place de l'Horloge, Şehrin ana meydanı olan
bu yer, birçok kafe, restoran ve tarihi belediye binası ile çevrilidir. Avignon Katedrali (Cathédrale Notre-Dame
des Doms), Papalar Sarayı'nın yanında yer alan bu katedral, 12. yüzyılda inşa edilmiştir ve Romanesk mimarinin
en güzel örneklerinden biridir. Avignon’daki bu ünlü yapıları gördükten sonra Aix En Provence’e geçiyoruz. Aix-
en-Provence, tarihi dokusu, kültürel zenginlikleri ve doğal güzellikleriyle Provence bölgesinin incisi olarak bilinir.
Şehir, sanatseverler, tarih meraklıları ve gastronomi tutkunları için ideal bir destinasyondur. Cours Mirabeau
Şehrin ana caddesi olan bu cadde, çeşitli kafeler, mağazalar ve tarihi binalarla çevrilidir. Yürüyüş yapabilir veya
dışarıda oturup dinlenebilirsiniz. Cathédrale Saint-Sauveur, 5. yüzyıldan kalma bu katedral, Romanesk ve Gotik
tarzları harmanlar. İçinde, önemli sanat eserleri ve tarihi kalıntılar bulunmaktadır. Fontaine des Quatre
Dauphins, 17. yüzyılda yapılan bu çeşme, Place des Quatre Dauphins meydanında yer alır ve şehrin
sembollerinden biridir. Ardından Marsilya’ya doğru yola çıkıyoruz. Vieux-Port (Eski Liman), Marsilya'nın tarihi
merkezi ve en ünlü simgelerinden biridir. Liman boyunca yürüyüş yapabilir, balıkçı teknelerini izleyebilir ve yerel
restoranlarda deniz ürünleri tadabilirsiniz. Basilique Notre-Dame de la Garde, Şehrin en yüksek noktasında yer
alan bu bazilika, muhteşem bir panoramik manzaraya sahiptir. Marsilya'nın koruyucu meleği olarak bilinir. Le
Panier Mahallesi, Eski şehrin en eski bölgesi olan Le Panier, renkli sokakları, sanat galerileri ve yerel
dükkanlarıyla ünlüdür. Marseille Katedrali (Cathédrale de la Major), Neo-Bizans tarzında inşa edilen bu katedral,
muhteşem mimarisi ile dikkat çeker. Palais Longchamp, 19. yüzyılda yapılan bu saray, şehrin güzel bir park
içinde yer alır ve Musée des Beaux-Arts ve Doğa Tarih Müzesi'ne ev sahipliği yapar. Tur bitimi Marsilya’daki
otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.



6 Gün: Cannes - Monaco - Monte Carlo - Nice

Kahvaltının ardından Cannes’a hareket ediyoruz. Cannes, güzel plajları, kültürel etkinlikleri ve Akdeniz atmosferi
ile herkes için keyifli bir tatil destinasyondur. Hem dinlenmek hem de keşfetmek isteyenler için ideal bir
şehirdir. La Croisette, Cannes'ın en ünlü bulvarıdır. Şehrin deniz kıyısında uzanır ve lüks mağazaları, otelleri ve
plajlarıyla ünlüdür. Yürüyüş yapabilir, deniz manzarasının tadını çıkarabilirsiniz. Palais des Festivals et des
Congrès, Cannes Film Festivali'nin düzenlendiği meşhur binaya ev sahipliği yapar. Ünlü "Kırmızı Halı" etkinliği
burada gerçekleşir. Le Suquet (Eski Şehir), Cannes'ın tarihi merkezi olan Le Suquet, tepeler üzerinde yer alır ve
dar sokakları, eski kiliseleri ve manzarası ile ziyaret edilmeye değerdir. Cannes’daki gezimizin ardından
Monaco’ya geçiyoruz. Monaco, lüksü, zenginliği ve dünya çapında ünlü etkinlikleriyle bilinen küçük ancak
etkileyici bir ülke ve turistik destinasyondur. Hem tarih ve kültür severler hem de eğlence ve lüksü sevenler için
çeşitli olanaklar sunar. Monaco-Ville (Le Rocher), Monaco'nun tarihi merkezi ve eski şehridir. Le Rocher, tepeler
üzerine kurulmuş ve dar sokakları, sarayı (Palais Princier) ve katedrali (Cathédrale de Monaco) ile ziyaretçilerini
tarihî bir yolculuğa çıkarır.  Monaco gezimizin ardından Monaco’ya bağlı Monte Carlo’ya geçiyoruz. Monte Carlo,
lüksü, kumarhaneleri ve dünya çapında ünlü etkinlikleriyle tanınan Monaco'nun en simgesel semtlerinden
biridir. Monte Carlo’da geçirdiğimiz güzel vaktin ardından Nice’e geçiyoruz. Nice, tarihi zenginlikleri, canlı
kültürü, güzel sahilleri ve sıcak iklimi ile Akdeniz'in en popüler turistik destinasyonlarından biridir. Promenade
des Anglais, Nice'ın ünlü sahil yolu olan Promenade des Anglais, Akdeniz manzarasıyla ünlüdür. Yürüyüş
yapabilir, bisiklet kiralayabilir veya sadece deniz kenarında dinlenebilirsiniz. Vieux Nice (Eski Nice), Tarihi
merkezi olan Vieux Nice, dar sokakları, renkli binaları ve lokal pazarlarıyla ünlüdür. Cours Saleya Pazarı,
çiçekler, meyve ve sebzelerle doludur. Tur bitimi Nice’teki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.



7 Gün: Cenova - Portofino - Milano

Kahvaltının ardından Cenova’ya hareket. Porto Antico (Eski Liman), Cenova'nın tarihi limanı, bir zamanlar
önemli bir ticaret merkeziydi. Bugün birçok turistik mekanı barındırır, aralarında Acquario di Genova (Cenova
Akvaryumu) ve Galata Denizcilik Müzesi bulunur. Palazzo Ducale (Dük Sarayı), Cenova'nın merkezinde bulunan
bu saray, tarihi ve kültürel etkinliklere ev sahipliği yapar. İhtişamlı iç avlusu ve sanat galerileri ziyaretçileri
cezbetmektedir. Cenova'nın ana meydanı olan Piazza De Ferrari, şehrin kalbinde yer alır. Şık binaları, heykelleri
ve çeşmesi ile ünlüdür. Meydanın çevresinde Opera Tiyatrosu gibi önemli yapılar bulunmaktadır. Cattedrale di
San Lorenzo (San Lorenzo Katedrali), Cenova'nın en önemli dini yapılarından biridir. Romanesk ve Gotik tarzları
harmanlayan bu katedral, şehrin tarihini yansıtan önemli bir simgedir. Cenova gezimiz sonrası Portofino’ya
hareket. Portofino, İtalya'nın Akdeniz kıyısında yer alan göz alıcı doğası, tarihi zenginlikleri ve sakin atmosferi ile
sakin bir kaçamak yapmak isteyenler için mükemmel bir seçenektir. Küçük boyutuna rağmen, ziyaretçilerine
unutulmaz bir deneyim sunar. Tekne turumuz sonrası Milano’daki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman.



8 Gün: Milano - İstanbul

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte Milano havalimanına transfer.
Pegasus Havayollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla
birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu. Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda
tekrardan buluşmak üzere.

 

Müze ve Ören Yerleri Girişleri:  Portofino Tekne Turu, Lokal Rehber, 
 Şehir Vergileri ve Turist Vergileri 

 Kişi başı 95 €
 ***Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur***



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) - Milano (BGY)  / Milano (BGY) - İstanbul (IST)   gidiş-dönüş
ekonomi sınıfı uçak bileti  

► Havalimanı vergileri
► Seçilecek otel kategorisinde 7 gece oda & kahvaltı konaklama

► Alan-otel-alan transferleri 
► Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri

► Lozan turu
► Montrö Turu

► Cenevre Turu
► Avignon – Aix En Provence - Marsilya Turu 

► Milano Turu
► Cannes – Nice - Monaco Turu

► Cenova  – Portofino Turu
► Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

► TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

► Vize ücreti, servis bedeli 

► Seyahat sağlık sigortası 
► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
► Yurt dışı çıkış harcı bedeli

► Müze ve ören yerleri girişleri 
► Turist şehir vergileri 

► Şoför tipleri  (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/comfort-alper-ve-cote-dazur-tum-turlar-dahil-2113

https://yurtdisitatilim.com/comfort-alper-ve-cote-dazur-tum-turlar-dahil-2113
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Bu çıktı 05-12-2025 00:55 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


